
 

         

           2=CH2CH  =CH2CH CH2=CH2   CH=     2=CH2CH     2CH2=CH2   CH2=CH2   CH2=CH2     CH2=CH 

 

 

 

 

 
 

 فراخوان مناقصه  
 019/1402/1شماره  به کیفیمرحله ای با ارزیابی یک  عمومی

ا از راجرای عملیاپ موضرروب بنه یک فراخوان حاضررر  ( به عنوان مناقصرره ازار هر ن ر هاره  عامشرررکپ روروشرریمی ارونه میرر امی  
 به یکی از اشخاص حقوقی واجه شرایط وااذار نمایه . غیر همزمان مرحله ای با ارزیابی کیفیطریق برازاری مناقصه عمومی یک 

 ماه شمیی. 14شرکپ  روروشیمی ارونه به مهپ  اجرای عملیاپ احهاث انبارهای جهیه قطعاپ یهکی:  موضوب و مهپ مناقصه -1

 می باشه. ريال  373.169.832.372 مبلغبرآوره کلی مناقصه  میزان برآوره کلی مناقصه: -2

  :ایناه مناقصه ووزیع نحوه زمان و  -3

بخش کمیییون  www.arvandpvc.ir یایپ روروشیمی ارونه به نشانی الکورونیکی موقاضیان ج پ هریافپ ایناه مناقصه میباییپ به  .3.1

افپ ایناه ارزیابی  ثبپ نام خوه نیبپ به هری  مراجعه و رس از ثبپ نام و وکمیل و واییه  Tender.arvandpvc.ir:5661معاملاپ یا به نشانی میوقیم  
 کیفی و ایناه مناقصه اقهام نماینه.

هرخصوص مناقصه فوق الذکر از طریق رنل کاربری ثبپ نام شهه صورپ    غیرهکلیه اطلاب ریانی ها ، بارازاری ایناه ، اریال هعوپ نامه ها و .  3.2

یامانه کمیییون معاملاپ روروشیمی ارونه  و همچنین شماره  می رذیره و موقاضیان می باییپ با مراجعه و کنورل روزانه رنل مربوط به خوه هر  
خصوص  موبایل هرج شهه وویط مناقصه ار نیبپ به برریی روزانه ، ریامک ها و اطلاب ریانی ها را هریافپ و اقهام نماینه. کارفرما هیچ وع هی هر

 .افپ ریامک های اطلاب ریانی مناقصه نهارههریعهم عهم مراجعه و یا هر اهعای مناقصه ار ج پ مراجعه به رنل کاربری و یا 

واریخ  .  3.3 از  مناقصه  ایناه  و  کیفی  ارزایابی  ایناه  هریافپ  ج پ  الکورونیکی  یایپ  به  مراجعه  زمان  لغایپ    22/06/1402مهپ 
 اعلام می ارهه. 28/06/1402

، میوواننه رس از وماس با  3.1مناقصه از طریق یامانه منهرج هر بنه موقاضیان هر صورپ اخولال هر اینورنپ و عهم هیوریی و هریافپ ایناه . 3.4

وا رایان   8:30، هر صورپ عهم مانع و راهب قانونی ، نماینهه خوه را بصورپ حضوری از یاعپ  06152126477یا  06152126476شماره ولفن: 
 ایناه مناقصه را هریافپ نماینه. به کمیییون معاملاپ روروشیمی ارونه معرفی و  3.3وقپ اهاری منهرج هر بنه 

، با این شرکپ قرارهاه مشابه موضوب مناقصه هاشوه انه مو ف به ارائه اواهی حین انجام کار از شرکپ  . مناقصه ارانی که هر یال های اذشوه3.5

 . به وی میوره می ارهه روروشیمی ارونه می باشنه هر غیر اینصورپ ریشن اه مالی آن ا هر این مناقصه اشوهه نخواهه شه و عینا  

ريال بصورپ مضمانپ نامه  18.000.000.000میزان یررهه شرکپ هر مناقصه به مبلغ  میزان یررهه و نوب وضمین شرکپ هر مناقصه: -4

شعبه شرکپ روروشیمی   –ع هه بانک وجارپ  6094200030بانکی ، چک وضمین شهه بانکی و یا واریز وجه نقه( به شماره  حیاب 

 ارونه .
و به    نماینه وحویل(  6م بنه شرررماره زمانبنهی وعیین شرررهه مناقصررره اران می باییرررپ ایرررناه ارزیابی کیفی خوه را مطابق برنامه  .4.1

ب و -شررکپ هایی که حهاقل امویاز ارزیابی کیفی را کیرب نماینه مراوب اطلاب ریرانی واریخ جلیره ووجی ی و وحویل راکاپ مناقصرهمالف
 ج( مطابق هیوورالعمل اعلام می ارهه.

 - 2( یا موضوب مشابه ،     اجراایاینامه شرکپ مروبط با موضوب مناقصه م موضوب خریه و   -1  :  موقاضیان   کیفیارزیابی  ریش نیاز    -5
ارائه اواهی حین انجام کار از روروشیمی ارونه هر صورپ وجوه یابقه کار با این شرکپ -3،  اواهی وعیین صلاحیپ از اهاراپ مربوطه  

 ائه حه اقل یک عهه مفاصا حیاب مشابه موضوب مناقصه ار-6اواهی صلاحیپ ریمانکاران  -5ی اواهی صلاحیپ ایمن -4، 
 6-  : کیفی  ارزیابی  راکاپ  وحویل  نحوه  و  ارزیابی    زمان  راکاپ  میباییپ  اران  حهاکثر  کیفی  مناقصه  را   مورخ  14:00یاعپ  وا  خوه 

شرکپ   –  3یایپ  – منطقه ویژه اقوصاهی روروشیمی  –بنهر امام خمینی   -به آهرس ایوان خوزیوان بصورپ حضوری  31/05/1402

   .وحویل و رییه هریافپ نماینهروروشیمی ارونه،کمیییون معاملاپ 

،    6بنه  چنانچه مناقصه اری راکاپ ریشن اهی خوه را عمها  یا ی وا  و به هرهلیل به محل هیگری به غیر از نشانی  منهرج هر    . 6.1

حویل نشهه ولقی خواهه شه و هیچ اونه میئولیوی هر این خصوص مووجه مناقصه ازار نخواهه  وحویل نمایه ،راکاپ ریشن اهی وی و
 بوه.

 هرصه مبلغ قرارهاه هر قبال ارائه ضمانپ نامه بانکی 25هاره ،  ریش ررهاخپ :-7
 هاره وعهیل :-8

وماس  06152126476- 06152126677:موقاضریان شررکپ هر مناقصره هر صرورپ نیاز به اطلاعاپ بیشرور ، میوواننه با شرماره ولفن 

 ملاح ه نماینه.www.arvandpvc.ir و همچنین آا ی فوق را از طریق نشانی اینورنوی 
         2=CH2CH  =CH2CH   2=CH2CH  2=CH2CH 2=CH2CH  =CH2CH   2=CH2CH  2=CH2CH     2=CH2CH 

  
 

  
  

=
 

2
C

H
  
    

 2
C

H
   

2
C

H
 

  
C

H
 2

C
H

  
=

 
2

C
H

  
    

 2
C

H
   

2
C

H
 

  
C

H
   

2
C

H
 

  
2

C
H

 
  

2
C

H
  
 

=2
C

H
  

 
  
 

=2
C

H
 2

C
H

 
  
  

  
2

C
H

  
  

2
C

H
  
 

=2
C

H
  

  
  

  
2

C
H

  
  

 

    

2
C

H
  

=
 

2
C

H
  
    

 2
C

H
   

2
C

H
 

  
   

C
H

 
  

2
C

H
  

=
 

2
C

H
  

  
  

2
C

H
  

=
 

2
C

H
  
   

 2
C

H
   

2
C

H
 

  
=

 
2

C
H

  
C

H
  

  
  

2
C

H
  

=
 

2
C

H
  
    

 2
C

H
   

2
C

H
 

  
2

C
H

  
2

C
H

  
  

 

     

http://www.arvandpvc.ir/

